



ضربه گسترش بی رویه دانشکده ها به آموزش پزشکی

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دیروز در جمع دانشجویان و مدیران دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از گسترش بی رویه دانشکده های پزشکی انتقاد و در عین حال تاکید کرد: بر خلاف گذشته که پذیرش دانشجو در دانشگاه های خودگردان با رانت هایی همراه بود در حال حاضر پذیرش دانشجو در دانشگاه های خودگردان تنها از طریق کنکور صورت می گیرد. دکتر سید حسن هاشمی در نشست با دانشجویان و مدیران دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، راه اندازی دانشگاه های خودگردان در نظام آموزشی را جلوگیری از مهاجرت افراد به منظور ادامه تحصیل در خارج از کشور بیان کرد. وی با اشاره به گزارش امسال سازمان سنجش از رتبه های داوطلبان، گفت: پایین ترین رتبه قبول شده در دانشگاه خودگردان ۲ هزار و ۴۰۰ بوده است و رتبه های بالاتر از آن نتوانستند در این دانشگاه ها قبول شوند. بنابر این سطح علمی دانشجویان خودگردان با روزانه تفاوت چندانی ندارد. دکتر هاشمی با تاکید بر عدم گسترش بی رویه دانشکده های پزشکی، افزود: گسترش بی رویه دانشکده های پزشکی باعث شد تا در تربیت و آموزش گروه پزشکی با مشکلاتی روبه رو شویم. وزیر بهداشت اظهار داشت: همان گونه که از ابتدای مسئولیت خود تا به حال بر تقویت کیفیت آموزش و نه گسترش بی رویه مراکز آموزشی تاکید داشته و دارم، براساس این سند نیز اجازه نخواهیم داد حتی یک دانشکده پزشکی بدون در نظر گرفتن زیر ساخت ها در کشور ایجاد شود. وی با اشاره بر اینکه کمبود تخت بیمارستانی موجب شده، بیمارستان هایی که باید در حوزه آموزش فعال باشند برای درمان بیماری استفاده می شوند، افزود: عدم توجه و سرمایه گذاری در بخش درمان باعث شد تا بیمارستان های آموزشی به سمت بیمارستان های درمانی بروند که خود این مساله باعث بروز مشکلاتی در آموزش گروه های مختلف پزشکی است. دکتر هاشمی در بخش دیگری از سخنان خود، به نبود سطحی نگری به مسائل جوانان تاکید کرد و گفت: به منظور اصلاح مسائل فرهنگی حتی می توان اداره خوابگاه های دانشجویی را به دست خود دانشجویان سپرد تا خود دانشجویان برای اداره خوابگاه تصمیم بگیرند.



از تلخ ترین خاطره درباره ۴۰ پزشک تا واکنش آمریکایی ها به "روحانی کر"

به گزارش خبرنگار سلامت خبرگزاری تسنیم، علی جعفریان رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران با اعلام اینکه "بیمارستان های این دانشگاه با دارا بودن ۴ هزار تخت، ضریب اشغال شان هم اکنون ۸۸.۹۰ است، یعنی دیگر تخت خالی نداریم" گفت: مثلاً بیمارستان امام با آن عظمتش و با ۱۲۰۰ تخت شبی فقط ۸ تخت خالی دارد.

زمین در تلو تلو شرابخواران ۲۰ کشور جهان

شرابخواران ۲۰ کشور جهان، از بلاروس تا کره جنوبی گرفتار انواع بیماری ها هستند و دنیا را به تلو تلو انداخته اند، با این وجود الکل و الکلسم، چالشی است که برخی ها در ایران معتقدند رهایی از آن احتیاجی به راه اندازی کلینیک های ویژه ندارد.

تلو تلو خوردن، بوی بد، کشیدگی صدا، همه و همه از علائم میگسارانی است که شاید بسیار در جامعه ایرانی کمتر دیده شوند ولی کوچه و خیابانی در کشورهای دیگر از جمله غربی و دارای فرهنگ غربی نیست که مستان شان در گوشه گوشه شهرهایشان کج و ناموزون تکیه بر دیوار و آدمی؛ چشمهایشان را خمار نکرده باشند و دنیا را همچنان تلو تلو خودشان به لرزه در نیاورند.

پرداختن به موضوع مصرف الکل در ایران به دلیل برخی اظهارنظر مسؤلان و ارائه آمارهای عجیب که در نهایت با تکذیب و انتقاد مواجه می شود و همچنین ایجاد کلینیک های ترک الکل بیشتر از هر زمانی دیگری ضرورت پیدا کرد تا برای این اساس با محمدباقر صابری زفرقندی یکی از فعالان دانشگاهی که سالها در این زمینه تجربه و کار اجرایی کرده است مباحث و چالش های وابستگی به الکل و الکلسم بررسی شد.

تلخ ترین خاطره یک "تورلیدر" از ۴۰ پزشک

یک تور لیدر تلخ ترین خاطره خود را همراه بودن و راهنمایی گردشگری با ۴۰ پزشک جراح عنوان می کند.

این تور لیدر با پرداختن به مشکلات سفر و راهنمایی گردشگری این ۴۰ پزشک عنوان کرد: شاید براتون تعجب آور باشد، این افراد در طول سفری که داشتیم حتی یک قرص و دارو همراه نداشتند و وقتی این مسئله برایم سؤال بزرگی شد که در مراسم معرفی شان متوجه شدم هر کدام از این ۴۰ نفر، متخصص، جراح و پزشک حاذقی

هستند و حال این در شرایطی بود که باید در این سفر من جدا از نقش راهنمایی گردشگری، پرستاری از آنان را نیز انجام می‌دادم.

۸ نفری که وزیر بهداشت از آنان نام بُرد

سید حسن هاشمی وزیر بهداشت با نام بردن از هشت نفر از معاونان شان؛ درباره گمانه زنی‌ها در زمینه تغییرات گسترده در وزارت بهداشت پاسخ داد.

NICUهای پایتخت در شرایط ICU

علی جعفریان رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران با تشریح واقعیت‌های تلخ درباره کمبود NICU و ICUهای پایتخت نسبت به وضعیت کمبود آی سی یوهای جراحی هشدار داد.

ماجرای مرگی کنار اورژانس

اسداله موسوی رئیس اورژانس تهران زوایا و ماجرای مرگ پیرزنی ۷۰ ساله کنار یک اورژانس پیش بیمارستانی را تشریح کرد.

واکنش آمریکایی‌ها به "روحانی کر" در برابر "اوباما کر"

علی جعفریان رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران با تشریح واکنش آمریکایی‌ها درباره تفاوت طرح تحول سلامت ایران در زمان ریاست جمهوری روحانی با طرح درمانی اوباما؛ به مقایسه‌ای بین قیمت میزان ویزیت، درآمد و زیرمیزی پزشکان ایرانی با پزشکان جهان پرداخت.

لایروبی رودخانه "کن" به دلیل یافتن سه مفقود سیل تیرماه

شاهین فتحی معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان تهران با اشاره به اینکه وضعیت سه مفقود سیل یک ماه پیش نامعلوم است، از لایروبی رودخانه کن به همراه مشاکت تیم‌های امدادی خبر داد.

۲۰۰ موتورلانس وارد تهران می‌شود

اسداله موسوی رئیس اورژانس تهران با اشاره به اینکه زمان ماموریت اورژانس در خوزستان ۵۵ دقیقه و در تهران سه ساعت است، از تجهیز و به کارگیری ۲۰۰ موتورلانس در ناوگان آمبولانس ۱۱۵ تهران خبر داد.

تشکیل کارگروه بی طرفانه برای رسیدگی به حادثه ممسنی با دستور رئیس قوه قضائیه

علیرضا رئیس کل سازمان نظام پزشکی کشور از تشکیل کارگروهی بی طرفانه برای رسیدگی به حادثه ممسنی با دستور رئیس قوه قضائیه خبر داد.

تولید فاکتور ۸ در ایران

حسن ابوالقاسمی رئیس سابق دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به اینکه اگر افراد با طبیعت آشتی نکنند، سرطان‌ها کاهش نمی‌یابد، از تولید داروی فاکتور ۸ در سال جاری خبر داد.

برطرف شدن مشکلی بزرگ از بیماران در دادگاه‌های پزشکی

علیرضا زالی رئیس کل سازمان نظام پزشکی کشور از مرتفع شدن یکی از

مشکلات مهم بیماران در دادگاه های پزشکی خبر داد و گفت: رای نهایی قصورات پزشکی را پزشکان صادر نمی کنند بلکه قضات قوه قضائیه ارائه می دهند.

آیا ابن سینا خودکشی کرده است؟

مجید نوروزی یک مسئول در سازمان بسیج جامعه پزشکی کشور به ساخت فیلم «پزشک» با بازی یک چهره ضدایرانی بسیار منفور در نقش ابوعلی سینا و تحریف شخصیت وی و سابقه پزشکی در ایران اعتراض کرد و خواستار توقف ساخت چنین فیلم هایی شد.

"شَبَح درد" دست قطع شده با یک زندگی زناشویی چه کرد؟

نسرین طهرانی طراح و ابداع کننده نخستین شبکه اجتماعی سلامت خانواده درباره اثرات ناتوانی جنسی از شَبَح درد دست قطع شده فردی گفت که منشا آن عدم پذیرش همسر در رابطه زناشویی و در نهایت ناتوانی جنسی در طول ۲۰ سال زندگی حکایت می کرد.

پیشنهاد تشکیل "وزارت حفاظت منابع و مدیریت بحران" ارائه شد

غلامرضا پورحیدری رئیس انجمن علمی مدیریت بحران ایران از پیشنهاد ارائه تشکیل "وزارت حفاظت منابع و مدیریت بحران" خبر داد.

هزینه درمان هپاتیت، ۳ میلیاردی شد

عباس کبریایی زاده رئیس هیات مدیره سازمان تامین اجتماعی با هشدار نسبت به تجاری شدن حوزه سلامت که تهدیدی جدی برای سلامت جامعه است، گفت: هزینه پروتکل یک دوره درمان بیماری هپاتیت C به بالغ بر ۳ میلیارد ریال افزایش یافته است.

تخریب ۳۰ بیمارستان، ۶۹۲ مرکز بهداشتی و انهدام ۴۹۲ آمبولانس

نزار الیازجی وزیر بهداشت سوریه با اشاره به اینکه تاکنون ۳۰ بیمارستان و همچنین ۶۹۲ مرکز بهداشتی و درمانی در این کشور تخریب شده است، گفت: ۱۹ کارخانه داروسازی و ۴۹۲ آمبولانس نیز در سوریه از بین رفته است.

انتقاد از ویزیت های منسوخی تا گلایه از بدقولی بیمه ها

علیرضا زالی رئیس کل سازمان نظام پزشکی کشور با انتقاد از روش منسوخ و غیرعلمی ایران در تعیین تعرفه های ویزیت نسبت به چالش بیمارستان های خصوصی با بیمه های تکمیلی و دیرکرد بیمه های پایه در پرداخت مطالبات مراکز دولتی گلایه کرد.

هزینه ۶ میلیاردی برای ۲۳ روز زندگی

شکوفه نیک فر معاون تحقیق و توسعه سازمان غذا و دارو گفت: با توجه به مشکلات شدید جسمی بیماران سرطانی به طور کلی بیمار؛ دولت و بیمه هیچ کدام نمی توانند ۵۰۰ تا ۶۰۰ میلیون تومان برای افزایش ۲۳ روز عمر یک بیمار سرطانی هزینه کنند.

چشم هاشمی تحت معاینه چشم پزشکی ۹۲ ساله + تصاویر

سید حسن وزیر بهداشت طی دیداری با یکی از قدیمی ترین چشم پزشکان ایرانی، چشم خود را تحت معاینه این پیشکسوت ۹۲ ساله چشم پزشکی کشور قرار داد.
انتهای پیام/

کد خبر: ۲۴۲۵۶۷۶۹

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: ریاست

رتبه:

جهت گیری: